ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE  - CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2017                    pág. 1                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
EDITAL Nº 02/2017

PRORROGA PRAZO PARA INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANTONIO BURIN, Prefeito Municipal de Pinhal Grande, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017.

I – Fica prorrogado o prazo para inscrições do Concurso Público n° 01/2017, até as 18h (horário de Brasília) do dia 20
de outubro de 2017, devido à falta de energia elétrica e de conexão com a internet, ocorridos na primeira semana de
inscrições, no Município de Pinhal Grande.

II – O novo cronograma do Concurso Público consta abaixo:

Evento Data

Último dia de inscrições 20/10/2017

Último dia de pagamento da taxa de inscrição 23/10/2017

Homologação das Inscrições 27/10/2017

Data da Prova Escrita 12/11/2017

III – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações da Prefeitura Municipal de Pinhal Grande, situada
na Av. Integração, n° 2691, Pinhal Grande/RS, e nos sites www.premierconcursos.com.br e www.pinhalgrande.rs.gov.br, em
caráter meramente informativo.

Pinhal Grande, 16 de outubro de 2017.

LUIZ ANTONIO BURIN,
Prefeito Municipal de Pinhal Grande

http://www.premierconcursos.com.br/